



Juliette Fievez

Communication Digitale

✉ juliettefievez.contact@gmail.com

☎ +33(6) 89 91 56 91

🌐 juliettefievez.fr

🚗 Permis B

Compétences

- ✔ Social Média Management
- ✔ Création visuelle (*Maîtrise de Photoshop, Illustrator*).
- ✔ Montage Vidéo (*Première Pro*)
- ✔ Référencement SEO/SEA
- ✔ Ads - Publicité en ligne
- ✔ Gestion de Projet
- ✔ Expérience Utilisateur (UX)
- ✔ Branding et e-réputation
- ✔ Création de site Wordpress
- ✔ Organisation d'événements

Loisirs

📷 Photographie

🏋️ Sport

🎬 Sérievore

Qui suis-je ?

Amoureuse du web, amatrice de photographie et de design, j'allie mes compétences et ma polyvalence au service de la communication et du digital.

Perfectionniste et empathique, je suis soucieuse de m'appliquer dans chacun de mes projets afin de satisfaire mes clients.

Freelance depuis 3 ans dans le Social Media Management, je suis à la recherche d'une nouvelle aventure. 🚀

Expériences

2019 - 2020 Directrice de Projet Marketing

A4 Social / Buzzly Web

Gestion de projets, gestion clients, management des stagiaires, création de logos, gestion des campagnes Ads, RH, SAV.

2017 - 2020 Freelance en Marketing Digital

Divers projets freelance : Social Media Management et création de site. De la création de la charte graphique, des post, à l'élaboration du planning éditorial et analyse des résultats. J'ai également réalisé, divers montages vidéos.

Parmi mes clients : Melty, Simplissime, Buzzly Web, Baie de Somme Aventures, Bijoux Léa Rêves, LibertyClim.

Stages

2017 : **Community Manager - Melty** (4 mois)

2018 - **Chargée de communication - ENGIE** (4 mois)

2019 - **Chargée de communication - Ulysse** (6 mois)

Autres

Présidente du Bureau des élèves (BDE).

2e place au Hackathon Groupama.

Formations

2016 - 2019 Sup'Internet

Bachelor de Manager de projet Web spécialisation Web Marketing (Bac +3)